IV ^ниципальный округ Горноуральский
Свердловской области

Муниципал ное бюджетное общеобразовательное учреждение
С] :дняя общеобразовательная школа № 2

622926, Свердловская обл., П ригородный р-н, с. Ю жаково, ул. С оветская, 10а. E-mail: ■ ■ : ; ч тел. 47-85-77

ПРИКАЗ
13.01.2025 г. №3-Д

Об организации и проведении школьной научно-практической конференции
«Мои научные открытия» в МБОУ СОШ №2 и филиалах «Башкарская

СОШ», «Кайгородская СОШ»

В целях приобщения обучающихся к проектной, исследовательской деятельности,
выявления одаренных школьников, стремящихся к более глубокому познанию
достижений в различ! лх областях науки, техники, культуры, удовлетворения
повышенных образовательных запросов обучающихся в рамках исследовательской
деятельности, развития совершенствования научно-методической работы педагогов,
подготовки обучающихс к участию в муниципальном этапе научно-практической
конференции (защиты исследовательских проектов) обучающихся общеобразовательных
организаций МО Горноуральский Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьную научно-практическую конференцию «Мои научные
открытия» 30 января 2025 года.

2. Утвердить Положение о школьной научно-практической конференции «Мои
научные открытия» (Приложение 1).

3. Утвердить оргкомитет по подготовке школьной научно-практической
конференции в следующем составе:

Фалалеева Елена Прокопьевна - заместитель директора по УР,
Южакова Татьяна Зихайловна - заместитель директора по УВР,
Южакова Лариса Р. ладимировна - заместитель директора по ВР,
Худякова Ксения ( зргеевна - руководитель ШМО учителей начальных классов,
Иванова Мария Ыколаевна - руководитель ШМО учителей естественно

математического цикла,
Морозова Надежда Николаевна - руководитель ШМО учителей гуманитарного

цикла.
4. Для участия в школьной научно-практической конференции «Мои научные

открытия» руководителям работ подать заявку на адрес электронной почты
•di d . uii по форме (Приложение № 5). Установить срок подачи заявок для
участия в школьной научно-практической конференции «Мои научные открытия» до
24.01.2025 года.

5. Утвердить экспертную группу в следующем составе:
Южакова Светлана Георгиевна - учитель начальных классов 1 квалификационной

категории;
Лаптева Светлана Ивановна - учитель начальных классов 1 квалификационной

категории;
Кармачева Людми а Павловна - учитель начальных классов 1 квалификационной

категории;
■ Гурьянова Анж( шка Викторовна - учитель начальных классов 1

квалификационной категории;
Морозова Надежда Николаевна - учитель русского языка и литературы 1

квалификационной категории;

Фалалеев Алексей Юрьевич - учитель математики;
Котова Татьяна Андреевна - учитель истории и обществознания высшей

квалификационной категории;
Котова Наталья Кирилловна - учитель химии и биологии 1 квалификационной

категории;
Ларионова Лия Игоревна - учитель русского языка, английского языка 1

квалификационной категории;
Фефилова Дарья Александровна -  учитель английского языка 1 квалификационной

категории.
6. Состав жюри оп ределить после подачи заявок на участие в школьной НПК «Мои

научные исследования» отдельным приказом.
7. Использовать ля проведения школьной научно-практической конференции

«Мои научные открыт я» кабинеты центра образования естественно-научной и
технологической направл енностей «Точка роста», кабинет Центра детских инициатив.

8. Ответственность за организацию и проведение школьной научно-практической
конференции возложить на заместителя директора по УР Фалалееву Е.П., заместителя
директора по УВР Южакову Т.М.

8. Контроль исполнения нас]

\

Директор МБОУ С

тавляю за собой.

И.С. Паньшина

ены:
№
п/п

Ф.И.О. работника
— — ----------------------------------- Г

^^ДтоТжность Дата
ознакомления

Подпись

1 Южакова Лариса Владимиров ча Зам директора по ВР 13.01.2025
2 Фалалеева Елена Прокопьевн; Зам директора по УР 13.01.2025
3 Южакова Татьяна Михайловн Зам директора по УВР 13.01.2025
4 Шитова Анастасия Вадимовна Учитель 13.01.2025
5 Котова Татьяна Андреевна Учитель __ _;

13.01.2025
6 Морозова Надежда Николаевна Учитель 13.01.202.5
7 Лаптева Светлана Ивановна Учитель 13.01.2025
8 Селиверстова Ольга Александровна Учитель 13.01.2025
9 Иванова Мария Николаевна Учитель 13.01.2025
10 Южакова Светлана Георгиевна Учитель 13.01.2025
11 Фалалеева Надежда Александровна Учитель 13.01.2025
12 Фалалеев Алексей Юрьевич Учитель 13.01.2025 1
13 Латкин Павел Сергеевич Учитель 13.01.2025
14 Чернавин Леонид Леонидович Учитель 13.01.2025
15 Южаков Ярослав Александро ич Учитель 13.01.2025 1

1
16 Большедворова Александра Игоревна Учитель 13.01.2025 Г

18 Шибаев Сергей Юрьевич Учитель 13.01.2025
19 Южаков Александр Алексеев) з Учитель 13.01.2025

I1
20 Фефилова Дарья Александровна Учитель 13.01.2025

г

Ф.И.О. 1

1 Качур Елена Александровна Зав филиалом | 13.01.2025
2 Михайлова Ольга Игоревна Учитель 13.01.2025

1 "

3 Пономарева Ирина Валерьевна Учитель 13.01.2025
4 Шамкаева Любовь Юрьевна Учитель 13.01.2025
5 Паньшина Наталья Михайловна Учитель 13.01.2025
7 Ткачева Нина Владимировна Учитель 13.01.2025 ■

■

8 Вахрушев Дмитрий Александрович Учитель 13.01.2025